
���������� �����	
�
�����
�
�����
�������

���������������	�������
��
���� ������
��!���!�"��#��$��������$
�
�%&��'��#��
�
�(�$��
����������)�������)�����*+��� ��,

--./-0---1-/23-.4536

7898:;<=8>?@A:?B>7C98BADEF:
:GHIGJKILK?MG?BNOPQLHKRSN?:NHLKT

;F=7>?A@8;8U>?9V?W23-3-?5?B;?3X23-./23-3-2BY9>=2@FYF92:YB2:FB>7

ZINHG[[N?QV?--./-0---1-/23-.4536

??

?

\\

]̂_̀ abcde]efabghbijbcabkag]_c]abgh
lmnliopqbrŝqb̂g]_̂bteqbucv̂`bcbsgewaq
xa_beg]̂_̀ ydeabdcbt̂k_̂]c_ecbd̂
kà sgekczwabtakec{bdab̀ eget]y_ea
dctbkà sgekcz|̂tqb̂bcb̂̀ x_̂tcbkc{ec
}lbx_axc~cgdcb̂b̀c_�̂]eg~b{]dc�

?

kag]_c]abghblmnliop

A?sgewa�?�NI?LQJGIO�MLN?MK?t̂k_̂]c_ecbd̂bkà sgekczwabtakec{bdab̀eget]y_eabdct
kà sgekcz|̂tb�bt̂kà �̀k�?LQ[HILJK?QN?B9Z�?[N�?QV?-W031606W62---.561�?QG[JG?KJN?�IG[GQJKMK?�GTN
7LQL[JIN?MG?F[JKMN?MK[?BNOPQLHKR�G[�?uc�eabtc{st]egab̀ t̂rse]cbuc_ec�?�IK[LTGLIN�?LQ[HILJN?QN?=Y
QV?.1�-3X-28;FZ5=9�?BZ�?QV?-3.03X/03X653X?QN?P[N?MK[?KJIL�PLR�G[?TG�KL[?�PG?T�G?HNQ�GIG?N?LQHL[N?8?G
8U?MN?�KI��IK�N?�QLHN?MN?KIJ0?X/?MK?BNQ[�JPLRSN?�GMGIKT�?G?GO?N�[GI��QHLK?KN?ML[�N[JN?QK?7GMLMK
ZIN�L[�ILK?QV?WX-�?MG?.-?MG?�PQ�N?MG?3-3-�?G?K?GO�IG[K?kc{ecb}lbx_axc~cgdcb̂b̀c_�̂]eg~b{]dc�
LQ[HILJK?QN?B9Z�27�?[N�?N?QV?-60/X60�4W2---353/�?G[JK�GTGHLMK?QN?GQMGIGRN?:;?:�2:C��?�PKMIK?-4�
HNQ�PQJN?A�?[KTK?�.-�?�IK[�TLK5@��?BFZ�?/-1.45---�?QG[JG?KJN?�IG[GQJKMK?�NI?�atybcs~st]abf̂~cbge~_a�
�IK[LTGLIN�?HK[KMN�?KMOLQL[JIKMNI?MG?GO�IG[K[�?�NIJKMNI?MK?H�MPTK?MG?LMGQ�MKMG?=Y?QV?..0.XW0W3W?5?.
::Z2:Z?G?LQ[HILJN?QN?BZ�?[N�?N?QV?-640WW-01WX5X-�?IG[LMGQJG?G?MNOLHLTLKMN?GO?:SN?ZKPTN5:Z�?IG[NT�GO
HGTG�IKI?N?�IG[GQJG?;GION?AML��N?KN?BNQJIKJN?QV?3X23-./�?MG?�IG[JKRSN?MG?[GI�LRN[?MG?�P�TLHLMKMG�
N��GJN?MK?BNQHNII�QHLK5:FB>7?QV?--.23-.4�?HNQ[NKQJG?HNQ[JK?MN?ZINHG[[N?QV?--./-0---1-/23-.4536�
OGMLKQJG?N[?JGION[?G?HNQMLR�G[?K?[G�PLI�

.0 k{�sts{cbx_è ê_cb�bdaba��̂]a

.0.0 >?�IG[GQJG?;GION?AML��N?JGO?�NI?N��GJN?K?�INIIN�KRSN?MN?�IK N?MG?�L��QHLK?MN?BNQJIKJN
QV?3X23-./?�NI?PO?�GI�NMN?MG?OKL[?.3?¡MN G¢?OG[G[?NP?KJ�?K?HNQHTP[SN?MG?QN�N?�INHGMLOGQJN?TLHLJKJ�ILN
MG?HNQJIKJKRSN�?N?�PG?NHNIIGI?�ILOGLIN0
?

30 k{�sts{cbt̂~sgdcb�bdcbfe~£gkec

30.0 >?�IK N?MG?�L��QHLK?MN?BNQJIKJN?QV?3X23-./?¤HK?�INIIN�KMN?MG?lob¥¦b§̈©ª«©b¥¦blilib§blo
¥¦b§̈©ª«©b¥¦blilo�?HNQ�NIOG?�IG�L[JN?QK?BT�P[PTK?;GIHGLIK?¬?UL��QHLK�?QN[?JGION[?MN?LQHL[N?88?MN?KIJ0?�/�
MK?�GL?QV?X04442.WW1�?NP?KJ�?K?HNQHTP[SN?MG?QN�N?�INHGMLOGQJN?TLHLJKJ�ILN?MG?HNQJIKJKRSN�?N?�PG?NHNIIGI
�ILOGLIN0



���������� �����	
�
�����
�
�����
�������

���������������	�������
��
���� ������
��!���!�"��#��$��������$
�
�%&��'��#��
�
�(�$��
����������)�������)�����*+��� ��,

-./012.-.13456703898:8;<=>?@><8A<BC?D8EC?8?CEFG=BGB<8@=>CFGA@B@HC=>C8A<?8G=>C?CEEC
B@8IBHG=GE>?@JK<L8@8<F<??C?8@8MN@OMNC?8>CHA<L8ECH8P=NE8A@?@8@80Q6RS3R36RTU

8

VU 012.-.134RTS0T7S34W4X34XQR3YZQ4QSY3[T6R2S73

VU\U IE8BCEACE@E8BCF<??C=>CE8CE]H@B@E8CH8̂_8̀abcdeeceeefee8gFC=><8C8hG=>C8C8EC>C8HGOijCE8C
>?CkC=><E8HGO8?C@GElL8F<??C?K<8m8F<=>@8B<E8?CFN?E<E8F<=EGn=@B<E8=<8:?J@HC=><8oC?@O8B@8p=GK<8A@?@8<
CqC?FrFG<8BC8ststL8pou8\\tV\vU
8

6wxy4z{4T|}{~�w ��w��y|y4z{4R�y�y��w �RST- �w~x{ T�{|{~xw4z{4X{�}{�y

8stst���ttt�V t�U\V\UttVsUst\�Uttt\ 8\���t\8t\tt VVvtUVv

stst���ttt�� t�U\V\UttVsU���\Uttt\ \���ts8 t\tt VVvtUVv

-./012.-.13456703898�@?@8<8A?�qGH<8CqC?FrFG<L8F<??CEA<=BC=>C8@<8AC?r<B<8BC8hGn�=FG@
B<8A?CEC=>C8>C?H<8@BG]h<L8@E8BCEACE@E8F<??C?K<8m8F<=>@8BC8B<>@JjCE8<?J@HC=>D?G@E8CEACFr�F@E8A@?@8<
@>C=BGHC=><8BC8BCEACE@E8BC8HCEH@8=@>N?Ck@U

8

�U 012.-.134�.3SR34W4X34�3S36R73

�U\U I80Q6RS3R3X38BChC?D8@A?CEC=>@?8m80Q6RS3R36RTL8=<8A?@k<8BC8\�8gMNG=kCl8BG@EL
F<=>@B<E8B@8@EEG=@>N?@8B<8A?CEC=>C8�C?H<8IBG]h<L8n@?@=]@8F<=>?@>N@O8=<8h@O<?8BC8̂_8\s�UVttLtt8gFC=><8C
hG=>C8C8EC>C8HGO8C8>?CkC=><E8?C@GEl88F<??CEA<=BC=>C8@8\�8gNH8A<?8FC=><l8B<8h@O<?8CE]H@B<8A@?@8@
CqCFNJK<8B<E8EC?hGJ<EL8F@�C=B<�OiC8<A>@?8A<?8MN@OMNC?8NH@8B@E8H<B@OGB@BCE8COC=F@B@E8=<E8G=FGE<E8�8@8���
B<8�8\�8B<8@?>U8��8B@8�CG8=�8�U����vVU
8

�U 012.-.134�.76R34W4X34S3R7�703YZQ

�U\U �GF@H8?@]�F@B@E8C8G=@O>C?@B@E8@E8BCH@GE8;ODNENO@E8C8F<=BGJjCE8B<8;<=>?@><8:?GnG=@O8C8B<E
�C?H<E8IBG]h<E8=�E8t\8@8t�L8MNC8A<?8CE>C8G=E>?NHC=><8=K<8>C=i@H8EGB<8@O>C?@B@E8C8<N8H<BG�F@B@EU

8

�U 012.-.134-T�R34W4X34�./1703YZQ

�U\U I80Q6RS3R36RT8A?<hGBC=FG@?D8@8AN�OGF@JK<8B<8Cq>?@><8BCE>C8G=E>?NHC=><8=@8�HA?C=E@
:�FG@OL8=<E8>C?H<E8B<8A@?Dn?@ <8¡=GF<8B<8@?>U8�\8B@8�CG8=�8�U����vVU

�@?@8�?HCk@8C8F<H<8A?<h@8BC8@EEGH8i@hC?CHL8C=>?C8EGL8@¢NE>@B<8C8F<=>?@>@B<L8£8O@h?@B<8<
A?CEC=>C8�C?H<8IBG]h<L8C8BGEA<=G�GOGk@B<8A<?8HCG<8COC>?P=GF<8@>?@h£E8B<8¤GE>CH@8�OC>?P=GF<8BC
�= <?H@JjCE898¤��L8<8MN@OL8BCA<GE8BC8OGB<8C8@Fi@B<8F<= <?HCL8h@G8@EEG=@B<8COC>?<=GF@HC=>C8ACO@E8A@?>CEU

8

8

8
¥¦§̈©ª«¬§®̄°°±¬²³§®́µ«¶§¬±̈²ª«¬«·
�3/7Q4-31.-R76Q4[T-�.7R34�3S73
¸���¤�̂:8¹I¤8;:̧ p��;Iº»�¤

8
¥¦§̈©ª«¬§®̄°°±¬²³§®́µ«¶§¬±̈²ª«¬«·

¼Q-½43.�.-RQ4¾T�3467�SQ
ĈA?CEC=>@=>C8�Cn@O

;I��I8¿s8�̂:�IoI�¹I8�8̧ÎÀ����o8��¹I



���������� �����	
�
�����
�
�����
�������

���������������	�������
��
���� ������
��!���!�"��#��$��������$
�
�%&��'��#��
�
�(�$��
����������)�������)�����*+��� ,�,

-

./012345/-6778469/-3:35;/480623453-</;-=>?@ABCDC?E>AF@DBAGHDI>J-K?CLIH>AMNE@IG>J-32
OPQRPQSRSRJ-T7-OUVOWJ-0/4X/;23-Y/;Z;8/-/[086:-93-\;67]:86J-0/2-X14962345/-4/-6;5̂-W_J-̀-O_J-9/
.30;35/-4_-P̂abUJ-93-P-93-/151c;/-93-SROâ

./012345/-6778469/-3:35;/480623453-</;-defghAiejKikglhAmMinKgkeAoMAdepgeAqAmHGH?EI>Ar@
M?EBr>ArB?As>tCGHuBvw@?J-K?CLIH>AMNE@IG>J-32-OUQRPQSRSRJ-T7-SOVSSJ-0/4X/;23-Y/;Z;8/-/[086:-93
\;67]:86J-0/2-X14962345/-4/-6;5̂-W_J-̀-O_J-9/-.30;35/-4_-P̂abUJ-93-P-93-/151c;/-93-SROâ

xyz{|}~|����z�}y��y���{�}~|�y���}y�}�y��~�}���zy�~����z~��y�y������y�}�����z���y�������y}y�
������y���y��������y~�y��|}�y
�||������}�������}���}~��z���������}����~|���z����}�|}�~����� 
z�z�¡���{�}~|����~�}���¢������z��z�}����}�|}�~�¡£

p@¤@I¥GuHB¦-§;/0377/-4_-RRÖR̂RRRbR̈QSROW©Sª «¬-4_-SRWP̈S̈



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL • IMPRENSA NACIONAL

Ano CLVIII Nº 161 Brasília - DF, sexta-feira, 21 de agosto de 2020

ISSN 1677-7069

3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020082100001

1

Presidência da República .......................................................................................................... 1
Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento ............................................................ 1
Ministério da Cidadania ............................................................................................................ 7
Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovações ....................................................................... 7
Ministério das Comunicações ................................................................................................. 10
Ministério da Defesa............................................................................................................... 12
Ministério do Desenvolvimento Regional .............................................................................. 45
Ministério da Economia .......................................................................................................... 49
Ministério da Educação........................................................................................................... 71
Ministério da Infraestrutura ................................................................................................. 100
Ministério da Justiça e Segurança Pública .......................................................................... 104
Ministério do Meio Ambiente .............................................................................................. 115
Ministério de Minas e Energia ............................................................................................. 117
Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos............................................... 120
Ministério das Relações Exteriores ...................................................................................... 121
Ministério da Saúde .............................................................................................................. 121
Ministério do Turismo........................................................................................................... 127
Conselho Nacional do Ministério Público............................................................................ 128
Ministério Público da União ................................................................................................. 129
Tribunal de Contas da União ............................................................................................... 132
Poder Legislativo ................................................................................................................... 133
Poder Judiciário ..................................................................................................................... 134
Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais ......................................... 141
Ineditoriais ............................................................................................................................. 147

.................. Esta edição completa do DOU é composta de 257 páginas..................

Sumário

Presidência da República

CASA CIVIL
INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 7/2020 - UASG 243001

Número do Contrato: 4/2016.

Nº Processo: 99990000217201728.

PREGÃO SRP Nº 3/2016. Contratante: INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA -DA

INFORMACAO. CNPJ Contratado: 08247960000162. Contratado : REAL JG FACILITIES EIRELI

-.Objeto: Preceder ajustes no contrato 04/2016 de acordo com a Lei 13.932/19, art.12,

considerando a extinção da contribuição social de 10% sobre o FGTS. Fundamento Legal:

Lei 8.666/93, Lei 13.932/2019e demais legislações correlatas. Vigência: 18/08/2020 a

01/01/2021. Valor Total: R$152.288,28. Fonte: 100000000 - 2020NE800007. Data de

Assinatura: 18/08/2020.

(SICON - 20/08/2020) 243001-24208-2020NE800007

SECRETARIA DE GOVERNO
SECRETARIA ESPECIAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 7/2020 - UASG 110319

Número do Contrato: 27/2017. Nº Processo: 00170000307201624. CONCORRÊNCIA SISPP

Nº 1/2016. Contratante: SECRETARIA ESPECIAL DE COMUNICACAO SOCIAL. CNPJ

Contratado: 05.411.322/0008-13. Contratado: PPR - PROFISSIONAIS DE PUBLI C I DA D E

REUNIDOS S.A. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência por um período de mais 12

(doze) meses com cláusula resolutiva e inclusão de funcional programática. Fundamento

Legal: Lei 12.232/2010. Vigência: 21/08/2020 a 21/08/2021. Valor Total: R$127.300.000,00.

Fonte: 100000000 - 2020NE800082 Fonte: 100000000 - 2020NE800085 Data de Assinatura:

19/08/2020.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 9/2020 - UASG 110319

Número do Contrato: 28/2017.

Nº Processo: 00170000307201624.

CONCORRÊNCIA SISPP Nº 1/2016. Contratante: SECRETARIA ESPECIAL DE

COMUNICACAOSOCIAL. CNPJ Contratado: 04784569000227. Contratado : CALIA/ Y2

PROPAGANDA E MARKETING -LTDA.. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência por

umperíodo de mais 12 meses com cláusula resolutiva. Fundamento Legal: Lei 12.232/2010

. Vigência: 21/08/2020 a 21/08/2021. Valor Total: R$127.300.000,00. Fonte: 100000000 -

2020NE800083 Fonte: 100000000 - 2020NE800086. Data de Assinatura: 19/08/2020.

(SICON - 20/08/2020) 110319-00001-2020NE110319

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 7/2020 - UASG 110319

Número do Contrato: 29/2017.

Nº Processo: 00170000307201624.

CONCORRÊNCIA SISPP Nº 1/2016. Contratante: SECRETARIA ESPECIAL DE

COMUNICACAOSOCIAL. CNPJ Contratado: 33673286000478. Contratado : ARTPLAN

COMUNICACAO S/A -.Objeto: Prorrogação do prazo de vigência por umperíodo de mais 12

meses com cláusula resolutiva. Fundamento Legal: Lei 12.232/2010 . Vigência: 21/08/2020

a 21/08/2021. Valor Total: R$127.300.000,00. Fonte: 100000000 - 2020NE800084 Fonte:

100000000 - 2020NE800087. Data de Assinatura: 19/08/2020.

(SICON - 20/08/2020) 110319-00001-2020NE110319

ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO
SECRETARIA-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO EM PERNAMBUCO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2020 - UASG 110096

Número do Contrato: 17/2017.
Nº Processo: 00587000811201632.
PREGÃO SISPP Nº 8/2017. Contratante: SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACAO-EM
PERNAMBUCO - SAD/P. CNPJ Contratado: 00332087001257. Contratado : SECURITY
SEGURANCA LTDA -.Objeto: Prorrogação da vigencia contratual por 12 meses e revisão da
planilha. Fundamento Legal: Lei 8.666/1993 atualizada. Vigência: 31/08/2020 a 31/08/2021.
Valor Total: R$421.091,52. Fonte: 144000000 - 2020NE801236. Data de Assinatura:
20/08/2020.

(SICON - 20/08/2020) 110161-00001-2020NE000096

SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO NO RIO GRANDE DO SUL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2020 - UASG 110097

Nº Processo: 0058800059202079. Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de 50
roller de fricção para scaner, para atender unidades da Advocacia Geral da União da 4ª
Região, conforme quantidades, especificações e condições constantes do termo de
Referência - Anexo I do Edital.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 21/08/2020 das 08h00 às
12h00 e das 14h00 às 17h00. Endereço: Rua Mostardeiro, 483, Independência - Porto
Alegre/RS ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/110097-5-00011-2020. Entrega
das Propostas: a partir de 21/08/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura
das Propostas: 03/09/2020 às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais:
O edital encontra-se disponivel no sitio www.comprasgovernamentais.gov.br ou por
solicitação através do e-mail: marilda.leao@agu.gov.br.

MARILDA DO PERPETUO SOCORRO VULCAO LEAO
Pregoeira

(SIASGnet - 20/08/2020) 110061-00001-2020NE000096

GABINETE DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL
AGÊNCIA BRASILEIRA DE INTELIGÊNCIA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2020 - UASG 110120

Número do Contrato: 537/2018.
Nº Processo: 00091001136201711.
PREGÃO SISPP Nº 21/2018. Contratante: AGENCIA BRASILEIRA DE -INTELIGENCIA-
ABIN/GSI/PR. CNPJ Contratado: 13498257000167. Contratado : CENTRO OESTE -
PRESTADORA DE -SERVICO DE DESINSETIZACAO. Objeto: Prrogação do prazo de vigência do
contrato. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/1993 e legislação correlata. Vigência: 14/08/2020
a 13/08/2021. Valor Total: R$3.203,32. Fonte: 100000000 - 2020NE800543. Data de
Assinatura: 13/08/2020.

(SICON - 20/08/2020) 110120-00001-2020NE800543

Ministério da Agricultura,
Pecuária e Abastecimento

GABINETE DA MINISTRA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie 1º Termo Aditivo ao Convênio Nº 892338/2019 formalizado entre o MINISTÉRIO
DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO - MAPA, através da Assessoria Especial de
Relações Governamentais e Institucionais - AERIN/MAPA - UG 130141, CNPJ:
00.396.895.0001-25 e o MUNICÍPIO DE CURITIBANOS/SC, CNPJ: 83.754.044/0001-34.
Processo: 21000.092444/2019-51. Objeto: Aquisição de equipamentos agrícolas. TERMO
ADITIVO PARA AJUSTE DE VALOR DA CONTRAPARTIDA FINANCEIRA. Valor Global: R$
132.661,50 (cento e trinta e dois mil seiscentos e sessenta e um reais e cinquenta
centavos), Valor de Contrapartida: R$ 32.661,50 (trinta e dois mil seiscentos e sessenta e
um reais e cinquenta centavos), Vigência: 31/12/2019 a 31/12/2021. Data de Assinatura do
Termo Aditivo: 19/08/2020. Signatários: Concedente - EDIMILSON ALVES, CPF: 606.089.001-
68 - Chefe da Assessoria Especial de Relações Governamentais e Institucionais/MAPA ,
Convenente: JOSE ANTONIO GUIDI, CPF: 352.219.259-15 - Prefeito Municipal.

SECRETARIA EXECUTIVA
SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA,

PECUÁRIA E ABASTECIMENTO DO ESPÍRITO SANTO

R E T I F I C AÇ ÃO

No Extrato de Contrato Nº 2/2020 publicado no D.O. de 17/07/2020 , Seção 3,

Pág. 136. Onde se lê: R$ 80.360,00 Leia-se : 77.360,00

(SICON - 20/08/2020) 130060-00001-2020NE800001

SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO DE MATO GROSSO

ALTERAÇÃO DE RESULTADO JULGAMENTO
PREGÃO Nº 2/2020

A SFA/MT, torna público a alteração no valor d Pregão eletrônico nº 02/2020
para o item nº 02 Ficando o Valor para a empresa OI.S.A EMrecupe ração judicial
CNPJ/CPF: 76.535.764/0001-43, c m valor negociado a R$ R$ 6.580,88.

NELSO FORTUNATO OJEDA
Pregoeiro

(SIDEC - 20/08/2020) 130077-00001-2020NE800021

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 9/2020 - UASG 110319

Número do Contrato: 28/2017.

Nº Processo: 00170000307201624.

CONCORRÊNCIA SISPP Nº 1/2016. Contratante: SECRETARIA ESPECIAL DE

COMUNICACAOSOCIAL. CNPJ Contratado: 04784569000227. Contratado : CALIA/ Y2

PROPAGANDA E MARKETING -LTDA.. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência por

umperíodo de mais 12 meses com cláusula resolutiva. Fundamento Legal: Lei 12.232/2010

. Vigência: 21/08/2020 a 21/08/2021. Valor Total: R$127.300.000,00. Fonte: 100000000 -

2020NE800083 Fonte: 100000000 - 2020NE800086. Data de Assinatura: 19/08/2020.

(SICON - 20/08/2020) 110319-00001-2020NE110319


